关于重庆市涪陵区事业单位2022年三季度公开招聘
工作人员笔试和准考证打印时间延期的公告

为贯彻落实重庆市新冠肺炎疫情防控相关要求，切实保障广大考生身体健康和生命安全，经研究，决定推迟原定于2022年8月14日举行的涪陵区事业单位2022年三季度公开招聘工作人员笔试，具体笔试时间和打印笔试准考证时间将根据我市疫情防控要求另行通知。请广大考生密切关注重庆市涪陵区人民政府网（http://www.fl.gov.cn/）“重大民生”版块发布的有关信息，了解笔试及准考证打印等相关事宜最新动态，并保持电话畅通，认真备考，同时做好个人防护，请勿前往疫情高、中风险地区。
感谢广大考生的理解、支持和配合。如有疑问，请与我们联系。
联系电话：
涪陵区委组织部：023-72813165
涪陵区人力社保局：023-72232700 
涪陵区教委：023-72880655
涪陵区卫生健康委：023-72372513
       
中共重庆市涪陵区委组织部
 重庆市涪陵区人力资源和社会保障局
2022年8月9日       